MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 077/2022/DCTJ, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

Revoga  Portaria  n.  076/2022/DCTJ  e
constitui nova comissão da SEPEX 2022.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  076/2022/DCTJ  e  constituir  nova  Comissão
Organizadora da SEPEX 2022, também responsável pela organização da SEMANA NACIONAL DE
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  no  Campus  Joinville,  com  a  inserção  de  novo  membro  na  citada
comissão.

Art. 2º Designar, para integrar a referida comissão, sob a presidência da primeira,
os seguintes membros:

. Mariane Duarte;

. Cristiane Barbado;

. Giciane Schwertner;

. Fernanda Caroline Cogo;

. Modesto Hurtado Férrer;

. Saulo Novaes.

Art. 3º Conceder 4h semanais para o citado trabalho comissional.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até o dia 12 de
novembro de 2022.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2022-10-13T15:37:03-0300